Wilkowice, 22 czerwca 2009r.

ZP/341/68/2009

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,Budowa sieci
wodociggowej w Mesznej w Gminie Wilkowice.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) udzielam
wyjasnien na nastepujace zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie réznic pomi¢dzy dokumentacjg projektowa, a
przedmiarem inwestorskim. W zalaczeniu przesylamy tabele zbiorczg dla sieci gtéwnej
wodociggu.

Odpowiedz:

Kosztorys ofertowy Wykonawca winien sporzadzi¢ w oparciu o zalaczona dokumentacje
projektowa, specyfikacj¢ techniczna wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz przedmiar
robot. Zamawiajagcy zwraca szczegélng uwage, ze do prawidlowego obliczenia wysokosci
wynagrodzenia naleznego za wykonanie przedmiotu zaméwienia /w tym wypadku
wynagrodzenia ryczaltowego/ przedmiar robot nie moze stanowié¢ jedynej podstawy wyceny.
Przedmiar rob6t ma jedynie charakter pomocniczy.

W tabeli stanowigcej zatacznik do niniejszego pisma Zamawiajacy zamiescit prawidtowe
wartoéci pozycji obmiarowych, uwzgledniajace uwagi wykonawcy. W zwiazku z faktem, iz
udzielenie prawidlowych odpowiedzi na zadane przez wykonawcg pytania wymagalo
wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, Zamawiajgcy dokonal zmian w tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.



Pytanie nr 2

Proszg o sprecyzowanie z jakiego typu materialu maja by¢ wykonane rury wodociggowe
przewidziane do zabudowy. W przedmiarze jest podane oznaczenie SDR 17,6 PN 10 — a takie
rury nie istniejg. W specyfikacji wykonania i odbioru rob6t sg z kolei rury PE 100 SDR 11
cisn. 1,0 MPa — takich rur tez nie ma.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ rury SDR 11 PN 10.




